Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения Центр развития молодежных и общественных

инициатив «ПроДвижение», утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 13.01.2023 № 91

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном автономном

учреждении Центр развития молодежных и общественных инициатив
«ПроДвижение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения Центр развития молодежных и общественных
инициатив «ПроДвижение», утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 13.01.2023 № 91 следующие изменения:

1.1 ввести в состав Наблюдательного совета Новикову Елизавету
Павловну – начальника отдела по развитию карьеры МАУ Центр развития
молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение», Тихановского
Максима Олеговича – начальника отдела креативного развития МАУ Центр
развития молодежных и общественных инициатив «ПроДвижение»;

1.2. вывести из состава Наблюдательного совета Вилькову Ю.А.,
Васильеву А.А.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Д.А. Гумирова.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]